[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
18.06.2015 г.                                                                                                                       №  26
Об отмене решения Думы Парабельского района от 28.05.2015 г. № 16 «О передаче имущества муниципального образования «Парабельский район» в собственность Томской области»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Парабельский район»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Парабельского района от 28.05.2015 г. № 16 «О передаче имущества   муниципального образования «Парабельский район» в собственность Томской области».

          2. Контроль за исполнением решения возложить на правовую комиссию (А.П. Елкин).
Председатель Думы

Г.Д. Аминов